

<u>Hemmalag</u>	<u>Bortalag</u>	<u>Anläggning</u>	<u>Datum</u>	<u>Tid</u>	<u>Ansvariga Cafe, Sekretariat, Trivselvärd</u>
Myggenäs IBK P 11/12	IBK Göteborg P11	Häggvallsskolan	2024-10-05	13:15	Viggo Kleen Hannes Olsson
Myggenäs IBK P 11/12	FBC Lerum Utveckling P10/P11 Röd	Häggvallsskolan	2024-10-12	13:15	Nils Olsson Charlie Sandberg
Myggenäs IBK P 11/12	Hindås IBK P11 Blå	Häggvallsskolan	2024-10-24	19:45	Tim Gullmar Sixten Espefors
Myggenäs IBK P 11/12	FBC Partille P11 Vit	Häggvallsskolan	2024-11-09	13:15	Odin Knutsson Emil Hermansson
Myggenäs IBK P 11/12	IBK Elfhög P11 - Gbg	Häggvallsskolan	2024-11-30	15:00	Alfred Ahlström Filip Werdin

Om ni inte kan på utsatt match så får ni själva ordna ersättare eller byte.

Var på plats i hallen senast 60 min innan match för att förbereda olika uppgifter.

Ni själva fördelar uppgifterna.

KAFÈ

Tydlig instruktion sitter på vagnen.

Ni börjar med att be vaktmästaren om nyckeln till kiosk-skåpet och hemkunskapen och ber om vårt kassaskrin som står hos vaktmästaren!

I skåpet under läktaren står sen vagnen med alla varor, kaffebyggare mm och en vagn med dricka å Festis.

Ni ställer ut 2 bord från hemkunskapen precis utanför. Ställer upp varor på borden laddar kaffebyggarna inne i hemkunskapen.

Vi brukar inte ta fram korv å bröd för en match men vill ni ha det så ber ni vaktmästaren om nyckeln till frysen som står utanför kansliet.

Tag också fram lådan för återvinning av pantburkar som står under läktaren.

Prislistor finns i vagnen att sätta upp på väggen å lägga på bordet.

När ni stängt ner allt ger ni nycklar och kassaskrin till vaktmästaren igen.

SEKRITARIAT

Bemannas med 2 personer.

Tidtagning på väggtavlan. Vaktmästaren hjälper till att ta fram och ställer in apparaten. Mål skall ej räknas.

PUBLIKVÄRD

1 vuxen person skall vara publikvärd under hemmamatcher.

Denne skall bära en väst med texten publikvärd på ryggen.



IDROTTSFÖREBILD

Trivselvärd

Som trivselvärd är du ambassadör för ett trivsamt hallklimat för alla som befinner sig i hallen.

Den här manualen beskriver vad du som trivselvärd gör praktiskt före, under och efter match. Manualen ska finnas tillgänglig där du hittar västen, QR-kod, block och penna.

Föreningen ansvarar för att en eller två trivselvärd/ar finns på plats i samband med föreningens hemmamatcher i VSIBF: s barn- och ungdomsserier.

Föreningen ansvarar för att ett schema finns tillgängligt.

Före match

- Var på plats 20 minuter innan matchstart. Ta på dig den blå matchvärdsvästen som finns i **hallen/förrådet/kaféet**.
- Om möjligt stå gärna i entré/ingång, hälsa publik och spelare välkomna.
- Hälsa på både hemma- och bortaledare samt domare. Förtydliga för föreningsdomarna att de har möjlighet att be dig som trivselvärd om hjälp.

Under match

Du ska synas under match. Se till att ha lapp med QR-kod lättillgänglig, för att alla ska kunna göra en anmälan. Det är inte du som trivselvärd som ska göra anmälan. Observera att tanken inte är att vara ordningsvakt.

Efter match

Stanna kvar en stund efter matchen innan du lägger tillbaka västen och övrigt material där du hämtade dem.

Tack för din insats för hallklimatet!